別記

第13号様式（実施要領第８の１関係）

　　番　　　　　号

　　年　　月　　日

輸出多角化・新規販路開拓支援事業事務局　殿

申請者　住所

氏名

　輸出多角化・新規販路開拓支援事業実施計画承認申請書
　輸出多角化・新規販路開拓支援事業実施要領第８の規定に基づき，下記のとおり事業実施計画の承認を申請します。

記

関係書類

⑴　事業計画書
　⑵　収支予算書
  ⑶　添付書類
・自社の概要が分かる資料（会社概要パンフレット等）
・直近３箇年の収支の状況が分かる資料（決算書等）

・鹿児島県税の未納がないことを証明する資料（地域振興局・支庁が発行する「県税の未納なし証明書」等）
- - 1 -= 15 +  \* Arabic
!式の終わりが正しくありません。
 -